

KAPITULACE STAVBY STAVBY A SURVEJNÍ PRÁCE

1932

PNMO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

Bílá Voda

CC-CZ:
Datum: 22.02.2021

leť:
historická nemocnice Marianny Oranžské

IČ: 00851388
DIČ:

leť:
Kur, spol. s r.o., Kaplického 724/5, Jeseník 79001

IČ: 45196001
DIČ: CZ45196001

leť:
Jeseník spol. s r.o.

IČ: 16627008
DIČ: CZ16627008

leť:
Švub

IČ:
DIČ:

leť:

bez DPH

1 150 031,61

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
kladní	21,00%	1 150 031,61	241 506,64
žbená	15,00%	0,00	0,00

s DPH

v

CZK

1 391 538,25

leť:

Zpracovatel

leť podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

leť podpis:

Zhotovitel

leť podpis:

Razítko

Datum a podpis:

22.2.2021

APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

1932

PNMO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

Bílá Voda

Datum:

22.02.2021

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant:

DIK Jeseník spol. s r.o.

Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5. Jeseník 79001

Zpracovatel:

Ing. J. Švub

	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
ody z rozpočtů		1 150 031,61	1 391 538,25
32_1	SO01 Přístavba kotelny	935 582,00	1 132 054,22
32_2	IO 01 Dešťová kanalizace	39 462,82	47 750,01
32_3	SO02 Vytápění objektu sklady	174 986,79	211 734,02

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba:
 PNMO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES
 objekt:
1932_1 - SO01 Přístavba kotelny

SO:
 místo: **Bílá Voda**

CC-CZ:
 Datum: **22.02.2021**

objednatel:
 Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

IČ: **00851388**

DIČ:

zhotovitel:
 Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5. Jeseník 79001

IČ: **45196001**

DIČ: **CZ45196001**

projektant:
 DIK Jeseník spol. s r.o.

IČ: **16627008**

DIČ: **CZ16627008**

pracovatel:
 Ing. Petr Novák

IČ:

DIČ:

oznámka:

cená bez DPH

935 582,00

Průběžná snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	935 582,00	21,00%	196 472,22
	0,00	15,00%	0,00

cená s DPH

v CZK

1 132 054,22

projektant

Zpracovatel

datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

objednatel

Zhotovitel

datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

PNMO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

1932_1 - SO01 Přístavba kotelny

Bílá Voda

Datum: 22.02.2021

Stav: Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Místo: Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5. Jeseník 79001

Zpracovatel: Ing. Petr Novák

Popis Cena celkem [CZK]

Práce ze soupisu prací 935 582,00

SV - Práce a dodávky HSV 253 334,42

1 - Zemní práce 20 672,83

2 - Zakládání 23 670,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce 52 814,41

5 - Komunikace pozemní 13 942,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 601,05

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 740,68

998 - Přesun hmot 9 891,55

SV - Práce a dodávky PSV 537 506,58

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 14 694,20

713 - Izolace tepelné 9 406,89

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 955,96

730 - Ústřední vytápění 353 781,57

732 - Konstrukce tesafské 29 505,75

733 - Konstrukce suché výstavby 11 653,34

734 - Konstrukce klempířské 65 990,65

735 - Krytina skládaná 5 967,30

736 - Konstrukce truhlářské 9 628,70

737 - Konstrukce zámečnické 8 505,92

738 - Dokončovací práce - nátěry 21 640,71

739 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 775,59

I - Práce a dodávky M 101 741,00

21-M - Elektromontáže 101 741,00

RN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 33 000,00

VRN7 - Provozni vlivy 10 000,00

POPIS PRACÍ

PNMO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

1932_1 - SO01 Přístavba kotelny

Bílá Voda

Datum: 22.02.2021

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5, Jeseník 79001

Zpracovatel: Ing. Petr Novák

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
řady soupisu celkem					935 582,00
HSV	Práce a dodávky HSV				253 334,42
1	Zemní práce				20 672,83
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně rozebrání pro přístavbu a napojení skladu 42 Součet	m2	42,000	85,00	3 570,00
122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 výkop pro přístavbu 22,5*1,2 3,2*0,45 Součet	m3	28,440	268,00	7 621,92
122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 výkop pro přístavbu-1/3 lepivost 22,5*1,2*0,3 3,2*0,45*0,3 Součet	m3	8,532	36,00	307,15
152401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 odvoz přebytečné zeminy na místo určené investorem-do 2km výkop pro přístavbu 22,5*1,2 3,2*0,45 odpočet zásypů -15,074 Součet	m3	13,366	115,00	1 537,09
171000000	Hutnění zeminy skladba PDL 1 9,6 přístup pod základy 5,32 Součet	m2	14,920	38,00	566,96
171000001	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním výkop pro přístavbu 22,5*0,85 odpočet základů -5,33*0,76 Součet	m3	15,074	469,00	7 069,71
2	Zakládání				23 670,96
274000001	Zakladové pásy z betonu tř. C 16/20 základy přístavby 5,33*0,76 Součet	m3	4,051	2 850,00	11 545,35
274000002	Zřízení bednění základových pasů rovného (11,85+10,5)*0,76 přístup pro napojení skladů (0,5+0,5+0,3+0,3)*0,5 přístup pro kanaliz. přípojku (0,2+0,2+0,4+0,4)*0,5 Součet	m2	18,234	542,00	9 882,83
274000002	Odstranění bednění základových pasů rovného (11,85+10,5)*0,76 přístup pro napojení skladů (0,5+0,5+0,3+0,3)*0,5 přístup pro kanaliz. přípojku (0,2+0,2+0,4+0,4)*0,5	m2	18,234	123,00	2 242,78

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Součet		18,234		
3	Svislé a kompletní konstrukce				52 814,41
311235131.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 24 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	5,450	885,00	4 823,25
	obvodové zdivo soklu - skladba OST2 0,5*(12-1,1)		5,450		
	Součet		5,450		
311235151.WNR	Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 30 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	39,662	1 086,50	43 092,76
	obvodové zdivo - skladba OST3 12*3,6		43,200		
	odpočet otvorů -1,3*2		-2,600		
	-1,25*0,75		-0,938		
	Součet		39,662		
312101213	Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech výplňových osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,000	125,00	125,00
	prostup pro kanalizaci-materiál v poloze bednění 0,5		0,500		
	prostup pro napojení skladů-materiál v poloze bednění 0,5		0,500		
	Součet		1,000		
317158053.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm	kus	6,000	388,40	2 330,40
	překlad nad dveřmi 3		3,000		
	překlad nad oknem 3		3,000		
	Součet		6,000		
33521132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	1,800	579,00	1 042,20
	úprava palisády u vstupu 1,8		1,800		
	Součet		1,800		
33523407	palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x400mm	kus	17,000	82,40	1 400,80
	úprava u vstupu-1,8m palisád 17		17,000		
	Součet		17,000		
5	Komunikace pozemní				13 942,94
334231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	14,920	78,20	1 166,74
	skladba PDL1 9,6		9,600		
	podsyp pod základy 5,32		5,320		
	Součet		14,920		
334232011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	25,400	218,00	5 537,20
	zpětné zadláždění 42		42,000		
	odpočet plochy přístavby -16,60		-16,600		
	Součet		25,400		
334232110	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,400	285,00	7 239,00
	zpětné zadláždění z rozebrané dlažby 42		42,000		
	odpočet plochy přístavby -16,60		-16,600		
	Součet		25,400		
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				128 601,05
312231141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	38,880	286,00	11 119,68
	přístavba 10,8*3,6		38,880		
	Součet		38,880		
312231141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	59,400	327,00	19 423,80
	skladba OST2, OST3 16,5*3,6		59,400		
	Součet		59,400		
312231132	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	10,000	560,00	5 600,00
	stávající stěna s komínem otlučení pro sanační omítku 10*1		10,000		
	Součet		10,000		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm skladba Z1 a OST2-kolem základů a stěny 1,45*12 Součet	m2	17,400 17,400 17,400	520,00	9 048,00
28375012	deska fasádní polystyrénová soklová tl 40mm 17,4*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	m2	17,748 17,748	97,00	1 721,56
622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm skladba OST 1 - zateplení stávající stěny nad vstupem 2,5 Součet	m2	2,500 2,500 2,500	548,00	1 370,00
28375039	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 120mm 2,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství	m2	2,550 2,550	152,00	387,60
62225101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% stávající stěna s kominem 10*2,6 stěna se vstupem do objektu 9,2 Součet	m2	35,200 26,000 9,200 35,200	58,00	2 041,60
62225101	Cementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně přístavba pohled P1 14,2 pohled P2 a vnitřní od vstupu 12,27*2 Součet	m2	38,740 14,200 24,540 38,740	263,00	10 188,62
62225101	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn sokl skladba Z1 a OST2-kolem základů a stěny 0,45*12 Součet	m2	5,400 5,400 5,400	182,00	982,80
62225101	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn skladba OST 1 - zateplení stávající stěny nad vstupem 2,5 ostatní plochy pohled P1 26,44 pohled P2 a vnitřní od vstupu 12,27*2 Součet	m2	53,480 2,500 26,440 24,540 53,480	267,00	14 279,16
62225011	Oprava spárování MC v rozsahu do 20 % stávající kamenný sokl 10*0,2 Součet	m2	2,000 2,000 2,000	265,00	530,00
62225013	Čištění vnějších ploch otřeskáním nesusušeným křemíčitým pískem kamenného tvrdého povrchu stávající kamenný sokl 10*0,2 Součet	m2	2,000 2,000 2,000	320,00	640,00
62221105	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 skladba PDL1 12,3*0,1 Součet	m3	1,233 1,233 1,233	3 660,00	4 512,78
62221105	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 skladba PDL1 15,75*0,15 Součet	m3	2,363 2,363 2,363	3 480,00	8 223,24
62221103	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,233	138,00	170,15
622211021	Výstuž mazanin svařovanými sítěmi Kari skladba PDL1 sít KARI 150x150x5mm (2,1kg/m2) 12,3*0,1*0,001 Součet	t	0,026 0,026 0,026	42 200,00	1 097,20
62221103	Separáční vrstva z PE fólie skladba PDL1 12,3 Součet	m2	12,300 12,300 12,300	23,20	285,36
62221102	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm skladba PDL1	m	16,500	21,00	346,50

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	16,5 Součet		16,500 16,500		
642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,000	387,00	387,00
	VO/02 - exteriérové dveře hliníkové, včetně zárubně a stavěče dveřního křídla				
	1 Součet		1,000 1,000		
55341246R01	dveře Al vchodové jednokřídlové š 1100mm včetně zárubně	kus	1,000	35 100,00	35 100,00
644941111R05	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 mm-Z/05	kus	2,000	55,00	110,00
3E245640R05	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 150mm-Z/05	kus	2,000	72,00	144,00
644941112R01	Osazování ventilačních mřížek-Z/04	kus	4,000	38,00	152,00
3E245601R04	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou -Z/04	kus	4,000	185,00	740,00
	G Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 740,68
366051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě rozebrání palisády u vchodu pro předlážďení vstupu 1,9*0,1*0,6	m3	0,114	1 340,00	152,76
	Součet		0,114 0,114		
573021325	Výsekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 300 mm	kus	10,000	230,00	2 300,00
	kapsy pro osazení krovu		9,000		
	9		9,000		
	pozednice		1,000		
	1		1,000		
	Součet		10,000		
578015221	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m ²	35,200	9,60	337,92
	stávající stěna s kominem 10*2,6		26,000		
	stěna se vstupem do objektu 9,2		9,200		
	Součet		35,200		
578015281	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m ²	10,000	95,00	950,00
	stávající stěna s kominem otlučení pro sanační omítku 10*1		10,000		
	Součet		10,000		
	H Přesun hmot				9 891,55
36601001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	37,468	264,00	9 891,55
	PSV Práce a dodávky PSV				537 506,58
	Z1 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				14 694,20
71160212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m ²	18,200	128,00	2 329,60
	nápojení na stávající objekt 0,5*10		5,000		
	stěna Z1 - kolem základů 1,7*12		13,200		
	Součet		18,200		
71160300	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní listou	m	22,000	96,00	2 112,00
	nápojení na stávající objekt 10		10,000		
	stěna Z1 - kolem základů 12		12,000		
	Součet		22,000		
71160304	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací listou	m	6,000	109,00	654,00
	stávající stěna přístavby-difúzní lišta 6		6,000		
	Součet		6,000		
71160700	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m ²	28,950	186,00	5 384,70
	stěna PDL1 15,75		15,750		
	stěna 0,3-0,8*12		13,200		
	Součet		28,950		
71160702	Zemní izolační fólie STAFOL 914, tl. 0,8 mm, šířka 1,2 celková role 35 m	m ²	33,293	125,00	4 161,63

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	28,95*1,15 Přepočtené koeficientem množství		33,293		
71011101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,054	968,00	52,27
713	Izolace tepelné				
71311121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	12,330	98,10	9 406,89
	podhled kotlina m.č.1.01 - skladba STA				1 209,57
	12,33				
	Součet		12,330		
82141195	deska tepelné izolační minerální do šikmých střech a stěn $\lambda=0,036-0,037$ tl 200mm	m2	12,577	389,00	4 892,45
	podhled kotlina m.č.1.01 - skladba STA				
	12,33				
	Součet		12,330		
	12,33*1,02 Přepočtené koeficientem množství		12,330		
71312111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,300	25,00	307,50
	skladba POL1				
	12,3				
	Součet		12,300		
8217219101	deska EXTRAPOR 150 tl 80mm	m2	12,546	228,00	2 860,49
	skladba POL1				
	12,3				
	Součet		12,300		
	12,3*1,02 Přepočtené koeficientem množství		12,300		
881713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,145	944,00	136,88
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
72121403.HLE	Vpustí podlahová HL 80,1 s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem	kus	1,000	1 723,96	2 955,96
721242105	Lapač sítěšních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	kus	1,000	1 232,00	1 723,96
730	Ústřední vytápění				
73000101	Dodávka a montáž ÚT dle samostatné specifikace v příloze	soubor	1,000	353 781,57	353 781,57
782	Konstrukce tesafské				
782081410	Vicestrané hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	10,996	183,00	29 505,75
	pozednice ze 4 stran				2 012,27
	pozednice 160x220mm hoblovaná nad vstupem		3,040		
	4,0*(0,16+0,16+0,22+0,22)				
	krokve nad vstupem 120x180mm - 2800mm - 4ks ze 3 stran		5,376		
	2,8*(0,12+0,18+0,18)*4				
	krokv nad vstupem 120x180mm-4300mm-1ks		2,580		
	4,3*(0,12+0,12+0,18+0,18)*1				
	Součet		10,996		
78231812	Demontáž vázaných kčí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	4,400	54,70	240,68
	zkrácení střechy nad vstupem				
	4*1,1				
	Součet		4,400		
78232132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	4,400	229,00	1 007,60
	pozednice 160x140mm nehoblovaná na věnci				
	4,4				
	Součet		4,400		
78232534	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 450 cm2	m	4,000	422,00	1 688,00
	pozednice 160x220mm-hoblovaná nad vstupem				
	4				
	Součet		4,000		
88212140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	1,050	6 800,00	7 140,00
	pozednice 160x220mm				
	4*0,16*0,22		0,141		
	pozednice 160x140mm				
	4,4*0,16*0,14		0,099		
	krokve 120x180mm-2800mm- 4ks				
	2,8*0,12*0,18*4		0,242		
	krokve 120x180mm-4300mm - 5 ks				
	4,3*0,12*0,18*5		0,464		
	krokv 120x180mm-3000mm -1ks				
	3*0,12*0,18*1		0,065		
	výměna 120x180mm- 1800mm -1ks				
	1,8*0,12*0,18*1		0,039		
	Součet		1,050		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
752341210	Montáž bednění střešních rovňáků a šikmých sklonů do 60° z hrubých prken na sraz bednění nad kotelnou - STA1 4,5*4,2 Součet	m2	18,900	145,00	2 740,50
			18,900		
			18,900		
802E11088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m bednění nad kotelnou 4,5*4,2*0,024 Součet	m3	0,454	4 500,00	2 043,00
			0,454		
			0,454		
752341260	Montáž bednění střešních rovňáků a šikmých sklonů do 60° z palubek plocha nad vstupem - viditelná - STA2 3,9*2,8 Součet	m2	10,920	302,00	3 297,84
			10,920		
			10,920		
81191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B plocha nad vstupem - viditelná 3,9*2,8 Součet	m2	10,920	524,00	5 722,08
			10,920		
			10,920		
752341811	Demontáž bednění střešních z prken zkrácení střešního nad vstupem 1,1*3 Součet	m2	3,300	35,00	115,50
			3,300		
			3,300		
75235000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí pozednice 160x220mm 4*0,16*0,22 pozednice 160x140mm 4,4*0,16*0,14 krokve 120x180mm-2800mm- 4ks 2,8*0,12*0,18*4 krokve 120x180mm-4300mm - 5 ks 4,3*0,12*0,18*5 krokve 120x180mm-3000mm -1ks 3*0,12*0,18*1 výměna 120x180mm- 1800mm -1ks 1,8*0,12*0,18*1 bednění nad kotelnou 4,5*4,2*0,024 plocha nad vstupem - viditelná 3,9*2,8*0,024 Součet	m3	1,766	1 090,00	1 924,94
			0,141		
			0,099		
			0,242		
			0,464		
			0,065		
			0,039		
			0,454		
			0,262		
			1,766		
888752101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,970	1 622,00	1 573,34
753	Konstrukce suché výstavby				11 653,34
75231411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD podhled kotelná m.č.1.01 - skladba STA 12,33 Součet	m2	12,330	859,00	10 591,47
			12,330		
			12,330		
75231751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu podhled kotelná m.č.1.01 - skladba STA 12,33 Součet	m2	12,330	26,50	326,75
			12,330		
			12,330		
80234028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2 s integrovanou lepicí páskou podhled kotelná m.č.1.01 - skladba STA 12,33 Součet	m2	13,563	43,80	594,06
			13,563		
			13,563		
888753301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,152	928,00	141,06
754	Konstrukce klempířské				65 990,65
75402812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané zkrácení střešního nad vstupem 3 Součet	m	3,000	85,00	255,00
			3,000		
			3,000		
754024801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	3,000	91,20	273,60
75411641.STJ	Krytina střešních rovňáků drážkováním ze svitků sklonu do 30° skladba STA1,STA2 33 Součet	m2	33,000	1 256,00	41 448,00
			33,000		
			33,000		
75402888R03	Oplechování rovné okapové hrany povrchovou úpravou rš 500 mm-KL/03	m	1,250	542,00	677,50

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
754213455R02	Sněhový zachytávač krytiny z plechu průběžný jednotrubkový-KL/02	m	3,000	3 125,00	9 375,00
754218603R09	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené s povrchovou úpravou rš 250 mm-KL/09	m	1,250	1 042,00	1 302,50
754501103R04	Montáž žlabu podokapního půlkulatého-KL/04	m	3,000	142,00	426,00
	KL/04				
	3		3,000		
754511802R07	Žlab podokapní půlkruhový s povrchovou úpravou rš 330 mm-KL/07	m	4,600	598,00	2 750,80
754513407R07	Žlab nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, ůel a hrdel -KL/06	m	3,800	1 070,00	4 066,00
754518623R05R08	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků s povrchovou úpravou průměru 160 mm-KL/05 a KL/08	m	4,300	1 180,00	5 074,00
	KL/05				
	0,8		0,800		
	KL/08				
	3,5		3,500		
	Součet		4,300		
88754101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,185	1 850,00	342,25
755	Krytina skládaná				5 967,30
755193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	33,000	28,30	933,90
	skladba STA1,STA2				
	33		33,000		
	Součet		33,000		
88757086	pás podkladní pro falcované šablony	m	36,300	138,00	5 009,40
	skladba STA1,STA2				
	33		33,000		
	Součet		33,000		
	33*1,1 Přepočtené koeficientem množství		36,300		
887570101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,020	1 200,00	24,00
756	Konstrukce truhlářské				9 628,70
75610103	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřinovými š do 100 mm	m2	5,400	369,00	1 992,60
	obklad římsy				
	0,45*12		5,400		
	Součet		5,400		
88759157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm	m2	5,400	524,00	2 829,60
	jakost A/B				
	obklad římsy				
	0,45*12		5,400		
	Součet		5,400		
88759101	ležívo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	0,030	6 200,00	186,00
	lať pro obklad římsy				
	12*1,25*0,05		0,030		
	Součet		0,030		
75620216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do zdiva	kus	1,000	638,00	638,00
	WO01				
	1		1,000		
	Součet		1,000		
88754046	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	0,938	4 150,00	3 892,70
	WO01 okno plastové 1,25x0,75				
	1,25*0,75		0,938		
	Součet		0,938		
887570101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,100	898,00	89,80
757	Konstrukce zámečnické				8 505,92
757020101	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží šaticích zón	m2	0,240	60,00	14,40
	Z03				
	0,6*0,4		0,240		
	Součet		0,240		
88752005	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák	m2	0,240	2 500,00	600,00
	Z03				
	0,6*0,4		0,240		
	Součet		0,240		
757080101	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	12,800	110,00	1 408,00
	Z02 kotva pozednice - ks 5				
	5*2,56		12,800		
	Součet		12,800		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
757995115R01	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg-Z/01	kg	66,050	98,00	6 472,90
	Z/01 stříška nad komínem				
	66,05		66,050		
	Součet		66,050		
886757101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,009	1 180,00	10,62
783	Dokončovací práce - nátěry				21 640,71
783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	101,020	108,00	10 910,16
	pozednice 160x220mm				
	4*(0,16+0,22)*2		3,040		
	pozednice 160x140mm				
	4,4*(0,16+0,14)*2		2,640		
	kroky 120x180mm-2800mm- 4ks				
	2,8*2*(0,12+0,18)*4		6,720		
	kroky 120x180mm-4300mm - 5 ks				
	4,3*2*(0,12+0,18)*5		12,900		
	kroky 120x180mm-3000mm -1ks				
	3*2*(0,12+0,18)*1		1,800		
	výměna 120x180mm- 1800mm -1ks				
	1,8*2*(0,12+0,18)*1		1,080		
	plocha nad vstupem - viditelná palubky				
	3,9*2,8*2		21,840		
	bednění nad kotelnou				
	4,5*4,2*2		37,800		
	lať pro obklad římsy				
	12*(0,05+0,05+0,05+0,05)		2,400		
	obklad římsy				
	0,45*12*2		10,800		
	Součet		101,020		
783213021	Lakovací jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	28,660	127,00	3 639,82
	pozednice 160x220mm				
	4*(0,16+0,22)*2		3,040		
	kroky 120x180mm-2800mm- 4ks				
	2,8*2*(0,12+0,18)*4		6,720		
	kroky 120x180mm-4300mm - 1ks				
	4,3*2*(0,12+0,18)*1		2,580		
	plocha nad vstupem - viditelná palubky				
	3,9*2,8*1		10,920		
	obklad římsy				
	0,45*12*1		5,400		
	Součet		28,660		
783213021	Penetrační akrylátový nátěr hladkých povrchů z desek na bázi dřeva	m2	12,330	66,00	813,78
	nátěr SDK podhledu-kotelna				
	12,33		12,330		
	Součet		12,330		
783213021	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	47,600	46,00	2 189,60
	kotelna				
	(11+6)*2,8		47,600		
	Součet		47,600		
783213021	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	13,950	293,00	4 087,35
	skladba PDL1				
	12,3		12,300		
	sokl				
	16,5*0,1		1,650		
	Součet		13,950		
784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 775,59
784211021	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně odvětrávaných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,930	63,00	3 775,59
	nátěr SDK podhledu-kotelna				
	12,33		12,330		
	kotelna				
	(11+6)*2,8		47,600		
	Součet		59,930		
III	Práce a dodávky M				101 741,00
21-48	Elektromontáže				101 741,00
21-48_001	Dodávka a montáž elektroinstalace dle samostatné specifikace v příloze	soubor	1,000	101 741,00	101 741,00
1000	Vedlejší rozpočtové náklady				43 000,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WRNG	Zařízení staveniště				33 000,00
032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
034103000	Oplocení staveniště	m	25,000	200,00	5 000,00
WRNT	Provozní vlivy				10 000,00
071103000	Provoz investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WRNG	Zařízení staveniště				33 000,00
032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
034103000	Oplocení staveniště	m	25,000	200,00	5 000,00
WRNT	Provozní vlivy				10 000,00
071103000	Provoz investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WRNG	Zařízení staveniště				33 000,00
032103000	Náklady na stavební buňky	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
034103000	Oplocení staveniště	m	25,000	200,00	5 000,00
WRNT	Provozní vlivy				10 000,00
071103000	Provoz investora	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00

APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

PRMIO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

1932_2 - IO 01 Dešťová kanalizace

Bílá Voda

Datum: 22.02.2021

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5, Jeseník 79001

Zpracovatel: Ing. Petr Novák

Cena celkem [CZK]

Práce ze soupisu prací

39 462,82

EW - Práce a dodávky HSV

39 462,82

1 - Zemní práce	18 131,49
4 - Vodovodné konstrukce	989,06
5 - Komunikace pozemní	5 330,00
8 - Tržební vedení	7 149,70
888 - Přesun hmot	7 862,57

POPIS PRACÍ

PNMO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

1932_2 - IO 01 Dešťová kanalizace

Bílá Voda

Datum: 22.02.2021

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5. Jeseník 79001

Zpracovatel: Ing. Petr Novák

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
celkem					39 462,82
HSV	Práce a dodávky HSV				39 462,82
1	Zemní práce				18 131,49
1.1	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	87,00	870,00
	rozebrání pro přípojku kanalizace				
	10		10,000		
	Součet		10,000		
1.2	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	11,902	689,00	8 200,48
	výkop pro přípojku dešťové kanalizace (12,3+4,8)*0,6*1,16				
	11,902				
	Součet		11,902		
1.3	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,570	42,00	149,94
	výkop pro přípojku dešťové kanalizace- lepidlo 1/3 (12,3+4,8)*0,6*1,16*0,3				
	3,570				
	Součet		3,570		
1.4	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,962	115,00	685,63
	odvoz přebytečné zeminy na místo určené investorem-do 2km				
	výkop pro přípojku 0,6*1,16*(12,3+4,8)				
	11,902				
	odpočet obsypu štěrkopískem -5,94				
	-5,94				
	Součet		5,962		
1.5	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,591	264,00	948,02
	dovoz štěrkopísku				
	obsyp potrubí štěrkopískem (12,3+4,8)*0,6*0,25				
	2,565				
	podšyp potrubí štěrkopískem (12,3+4,8)*0,6*0,10				
	1,026				
	Součet		3,591		
1.6	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	9,234	589,00	5 438,83
	obsyp potrubí štěrkopískem (12,3+4,8)*0,6*0,45				
	4,617				
	zásyp zeminou (12,3+4,8)*0,6*0,45				
	4,617				
	Součet		9,234		
1.7	štěrkopísek netříděný zásypový	t	7,182	256,00	1 838,59
	obsyp potrubí štěrkopískem (12,3+4,8)*0,6*0,250				
	2,565				
	podšyp potrubí štěrkopískem (12,3+4,8)*0,6*0,10				
	1,026				
	Součet		3,591		
	3,591*2 Přepočtené koeficientem množství				
	7,182				
4	Vodorovné konstrukce				989,06
4.1	Laže pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,026	964,00	989,06
	podšyp potrubí štěrkopískem (12,3+4,8)*0,6*0,10				
	1,026				
	Součet		1,026		
5	Komunikace pozemní				5 330,00
5.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 mm	m2	10,000	265,00	2 650,00
	opěrné zadláždění				
	10		10,000		

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	Součet		10,000		
58212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	10,000	268,00	2 680,00
	zpětné zadláždění z rozebrané dlažby				
	10		10,000		
	Součet		10,000		
	Trubní vedení				7 149,70
57125211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	4,800	185,00	888,00
57131521	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	12,300	389,00	4 784,70
571315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	2,000	207,00	414,00
281555	odbočka HTEA úhel 45° DN 160/110	kus	1,000	546,00	546,00
2811912	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/110/45°	kus	1,000	517,00	517,00
	Přesun hmot				7 862,57
58212210	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,259	952,00	7 862,57

RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: Právo Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

1932_3 - SO02 Vytápění objektu sklady

Bílá Voda

CC-CZ:

Datum:

22.02.2021

IČ:

00851388

DIČ:

IČ:

45196001

DIČ:

CZ45196001

IČ:

16627008

DIČ:

CZ16627008

IČ:

DIČ:

Ing. Petr Novák

Suma bez DPH

174 986,79

Základ daně

174 986,79

Sazba daně

21,00%

Výše daně

36 747,23

0,00

15,00%

0,00

Suma s DPH

v CZK

211 734,02

Zpracovatel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

PRACÍ: Elia Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

PRACÍ: 1902_3 - 3002 Vytápění objektu sklady

Elia Voda

Datum: 22.02.2021

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol.
s r.o.

Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5. Jeseník 79001

Zpracovatel: Ing. Petr Novák

Cena celkem [CZK]

Práce ze soupisu prací

174 986,79

PSV - Práce a zásuvky PSV

174 986,79

170 - Ústřední vytápění

174 986,79

PRÁVO Bílá Voda Rekonstrukce UT - oddělení 5_ FIDES

SO2_3 - SO02 Vytápění objektu sklady

Bílá Voda

Datum: 22.02.2021

Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské

Projektant: DIK Jeseník spol. s r.o.

Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5, Jeseník 79001

Zpracovatel: Ing.Petr Novák

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Skupiny soupisu celkem					174 986,79
PSV	Práce a dodávky PSV				174 986,79
	Ústřední vytápění				174 986,79
7300001	Dodávka a montáž ústředního vytápění dle samostatné specifikace v příloze	soubor	1,000	174 986,79	174 986,79

II. PŘEDMĚT DÍLA

Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80199

MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:

Psychiatrická léčebna Bílá
Voda_FIDES_Sklady

ČÍSLO OBJEKTU:

Vytápění objektu, ZTI- Sklady

ČÍSLO ROZPOČTU: 1

IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Psychiatrická léčebna Bílá Voda

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000

IČO A NÁZEV PROJEKTANTA: Ing. Červinka - PIKAS

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE: 45196001

Stavpur, spol. s r.o.
Kaplického 724/5, Jeseník 79001

JMÉNO ZPRACOVATELE: Ing. Petr Novák

SCHVÁLIL:

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 22.02.2021

DNE:



Kód	Přírážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
Přírážky celkem bez DPH (suma přírážek)							
						0,00	0,00

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Výsl.j.cena	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
						Montáž	Dodávka			
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA										
1 Zemní práce										
001	132201201	Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy III zapažených i nezapažených, s urovnáním dna <100m ³	m ³	9,70	486,00	4 714,20		0,00000	21	--
001	132201209	Příplatek za lepivost při hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy III	m ³	9,70	125,00	1 212,50		0,00000	21	--
001	161101101	Svislé přemístění výkopku v hornině třídy I-IV bez naložení do dopravní nádoby z hl.1-2,5m	m ³	9,70	98,00	950,60		0,00000	21	--
001	162301101	Vodorovné přemístění výkopku horniny třídy I-IV po suchu, dopravními prostředky, bez naložení výkopku, se složením bez rozhrnutí 50-500m	m ³	3,30	125,00	412,50		0,00000	21	--
001	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh, sypaninou z jakékoliv horniny, s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním	m ³	6,11	540,00	3 299,40		0,00000	21	--
001	175101101	Obsyp potrubí sypaninou z hornin třídy I-IV bez prohození sypaniny	m ³	2,70	986,00	2 662,20		0,00000	21	--
001	175101209	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m ³	2,70	248,22	670,19		0,00000	21	--
1 Zemní práce CELKEM Kč:					13 921,59	13 921,59	0,00	0,00000		
4 Vodorovné konstrukce										
271	451573111	Lože pod potrubí a stoky ze šterkopisku, v otevřeném výkopu	v m ³	0,90	564,00	507,60		1,70170	21	--
spec.	2561541110	Kamenivo drobné těžené 1-4mm N1	m ³	0,90	250,00		225,00	0,00000	21	--
4 Vodorovné konstrukce CELKEM Kč:					732,60	507,60	225,00	1,70170		
8 Trubní vedení										
271	869111013	Montáž předizolovaného potrubí DN25, vnější průměr předizolovaného potrubí D125mm	m	24,00	468,00	11 232,00		0,00888	21	--
spec.	1963103800	Trubka předizolovaná ISOPPLUS isocu Cu m 28v1,2	Cu m	24,00	869,00		20 856,00	0,06984	21	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka			
271	871151121	Montáž potrubí DN25mm z tlakových trubek polyetylenových v otevřeném výkopu	m	12,00	69,00	828,00	0,00000	21	--	
spec.	1963221500	Trubka polyetylenová 25x23	m	12,00	156,00	1 872,00	0,03840	21	--	
271	892233111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN40-70mm	m	12,00	115,00	1 380,00	0,00000	21	--	
8 Trubní vedení CELKEM Kč:					36 168,00	13 440,00	22 728,00	0,11712		

PRIDRUŽENA STAVEBNÍ VÝROBA

713 Izolace tepelné										
713	713493012	Izolace potrubí SUV 20mm MIRELON tl.6mm	m	12,00	76,00	912,00	0,00312	21	--	
713	713493115	Izolace potrubí 28mm MIRELON tl.15mm	m	23,00	153,00	3 519,00	0,00644	21	--	
713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 12m	t	0,01	994,00	9,50	0,00000	21	--	
713 Izolace tepelné CELKEM Kč:					4 440,50	4 440,50	0,00	0,00956		

722 Vnitřní vodovod										
721	722171435	Potrubí HOSTALEN DN 20mm PN 16	m	12,00	372,00	4 464,00	0,00612	21	--	
721	722171482	Upevnění plastového potrubí DN 20mm	m	12,00	71,00	852,00	0,00348	21	--	
721	722183911	Vsazení odbočky do vodovodního potrubí D 20mm	kus	1,00	498,00	498,00	0,00557	21	--	
721	722230212	Kohout kulový R 250D G 3/4"	kus	2,00	332,00	664,00	0,00098	21	--	
721	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech do výše 6m	t	0,02	540,00	8,72	0,00000	21	--	
722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč:					6 486,72	6 486,72	0,00	0,01615		

732 Strojovny ústředního vytápění										
731	732429111	Čerpadlo oběhové GRUNDFOS ALPLHA 2 25/soubor 40, DN 25	soubor	1,00	1 960,00	1 960,00	0,00014	21	--	
731	998732101	Přesun hmot pro strojovny v objektech do t výše 6m	t	0,00	1 530,00	0,21	0,00000	21	--	
732 Strojovny ústředního vytápění CELKEM Kč:					1 960,21	1 960,21	0,00	0,00014		

733 Rozvod potrubí ústředního vytápění										
731	733152142	Potrubí Cu tvrdé spojované měkkým pájením d 15/1mm ÚT	m	20,00	385,00	7 700,00	0,03340	21	--	

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka			
731	733152143	Potrubí Cu tvrdé spojované měkkým pájením d 18/1mm ÚT	m	13,00	465,00	6 045,00	0,02054	21	--	
731	733152144	Potrubí Cu tvrdé spojované měkkým pájením d 22/1mm ÚT	m	23,00	563,00	12 949,00	0,04048	21	--	
731	733152145	Potrubí Cu tvrdé spojované měkkým pájením d 28/1,5mm ÚT	m	22,00	675,00	14 850,00	0,05016	21	--	
731	733190107	Tlaková zkouška potrubí	m	78,00	52,00	4 056,00	0,00000	21	--	
731	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výše do 24m	t	0,14	1 167,00	168,72	0,00000	21	--	
733 Rozvod potrubí ústředního vytápění CELKEM Kč:					45 768,72	45 768,72	0,00	0,14458		

734 Armatury ústředního vytápění

731	734211112	Ventil odvodušňovací samočinný G 1/4	kus	5,00	135,00	675,00	0,00075	21	--
731	734211113	Ventil odvodušňovací samočinný G 3/8	kus	2,00	225,00	450,00	0,00032	21	--
731	734231315	Kohout kulový R 250D G 1 ÚT	kus	4,00	515,00	2 060,00	0,00280	21	--
731	734241215	Ventil zpětný přímý G 1	kus	1,00	710,00	710,00	0,00057	21	--
731	734261223	Šroubení přímé svorné uzavíratelné G 1/2	kus	10,00	202,00	2 020,00	0,00290	21	--
731	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí R 608 G 1/2	kus	1,00	432,00	432,00	0,00042	21	--
731	734291972	Hlavice termostatická např. DANFOSS RA 5054	kus	5,00	685,00	3 425,00	0,00255	21	--
731	734295112	Třicestný regulační směšovací ventil Siemens sxp 45.25-6.3DC + pohon SSC61	kus	1,00	1 895,00	1 895,00	0,00222	21	--
731	734411111	Teploměr přímý pouzdro 160mm	kus	2,00	560,00	1 120,00	0,00120	21	--
731	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech výše do 24m	t	0,01	860,00	11,81	0,00000	21	--
734 Armatury ústředního vytápění CELKEM Kč:					12 798,81	12 798,81	0,00	0,01373	

735 Otopná tělesa

731	735152111	Montáž tělesa deskového do 160cm na standardně dodávané upevnění	kus	5,00	422,00	2 110,00	0,00300	21	--
spec.	4840000024	Těleso otopné deskové RADIK 22-6070-6 VK	kus	1,00	4 980,00	4 980,00	0,03050	21	--
spec.	4840000025	Těleso otopné deskové RADIK 22-6080-6 VK	kus	1,00	5 425,00	5 425,00	0,03050	21	--
spec.	4840000026	Těleso otopné deskové RADIK 22-6090-6 VK	kus	1,00	5 916,00	5 916,00	0,03050	21	--
spec.	4840000027	Těleso otopné deskové RADIK 22-6100-6 VK	kus	1,00	6 205,00	6 205,00	0,03050	21	--
spec.	4840000028	Těleso otopné deskové RADIK 22-6110-6 VK	kus	1,00	6 993,00	6 993,00	0,03050	21	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka			
731	735152301	Příplatek za zednické výpomocce - prostupy stěnami, podlahou vč. zapravení	kus	25,00	350,00	8 750,00		0,00000	21	--
731	735152401	Příplatek za montáž těl. deskového Radik do kus 160 cm na konzolu stěnovou jednoduchou	kus	5,00	295,00	1 475,00		0,00250	21	--
731	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech t výše do 12m	t	0,16	985,00	155,63		0,00000	21	--
735 Otopná tělesa CELKEM Kč:					42 009,63	12 490,63	29 519,00	0,15800		

HODINOVÉ ZUČTOVACÍ CENY

990 HODINOVÉ ZUČTOVACÍ CENY

990	444000011	Uvedení systému do provozu	Kč	10,00	350,00	3 500,00		0,00000	21	--
990	444000012	Topná zkouška - 24 hod.	Kč	24,00	300,00	7 200,00		0,00000	21	--
990 HODINOVÉ ZUČTOVACÍ CENY CELKEM Kč:					10 700,00	10 700,00	0,00	0,00000		

REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA				
1 Zemní práce	13 921,59	13 921,59	0,00	0,00000
4 Vodovodné konstrukce	732,60	507,60	225,00	1,70170
8 Trubní vedení	36 168,00	13 440,00	22 728,00	0,11712
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	50 822,19	27 869,19	22 953,00	1,81882
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA				
713 Izolace tepelné	4 440,50	4 440,50	0,00	0,00956
722 Vnitřní vodovod	6 486,72	6 486,72	0,00	0,01615
732 Strojovny ústředního vytápění	1 960,21	1 960,21	0,00	0,00014
733 Rozvod potrubí ústředního vytápění	45 768,72	45 768,72	0,00	0,14458
734 Armatury ústředního vytápění	12 798,81	12 798,81	0,00	0,01373
735 Otopná tělesa	42 009,63	12 490,63	29 519,00	0,15800
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	113 464,60	83 945,60	29 519,00	0,34216
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY				
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY	10 700,00	10 700,00	0,00	0,00000
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč:	10 700,00	10 700,00	0,00	0,00000
ROZPOČET CELKEM :	174 986,79	122 514,79	52 472,00	2,16098

Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80300 MÍSTO STAVBY: Psychiatrická léčebna Bílá
Voda_FIDES_Oprava UT

ČÍSLO STAVBY: Ústřední vytápění, ZTI

ČÍSLO OBJEKTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: PL Bílá Voda

ČÍSLO ROZPOČTU: 1

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV PROJEKTANTA: Ing. Červinka - PIKAS

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE: 45196001
Stavpur, spol. s r.o.
Kaplického 724/5, Jeseník 79001

JMÉNO ZPRACOVATELE: Ing. Petr Novák SCHVÁLIL:

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 22.02.2021 DNE:

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

JKSO: 80300 Stav. objekt č.: 1 Č. rozpočtu: Č. dodatku: Datum:	Název stavby: Psychiatrická léčebna Bílá Voda_FIDES_Oprava UT Název objektu: Ústřední vytápění, ZTI	
ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC		OSTATNÍ NAKLADY
HSV	Dodávka celkem	21
	Montáž celkem	
PSV	Dodávka celkem	21
	Montáž celkem	
"M"	Dodávka celkem	21
	Montáž celkem	
	Hodinové zúčtovací ceny	
	Základní rozpočtové náklady - hl. III	
	Náklady dle hl. VI SR	
	Celkové náklady objektu hl. III+VI+XI (bez DPH)	
	Daň z přidané hodnoty	
Sazba %	Základ	
5		
15		
21	353 781,57	
	74 294,13	
	Celkem daň	0,00 Dne:
Celkové náklady objektu		428 075,70
(včetně DPH)		
UCELOVÉ MERNE JEDNOTKY		
	MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ
		NÁKLAD/MJ
		Razítko

Vypracoval:

Dne:

Odsouhlasil:

0,00 Dne:



Kód	Přirážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek)							
						0,00	0,00

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výslj.cena	Montáž			
PRIDRUŽENA STAVEBNÍ VÝROBA									
713 Izolace tepelné									
713	713493254	Izolace potrubí ÚT 28mm vinutá pouzdra PAROC AluCoat T, tl.15mm	m	31,00	170,00	5 270,00	0,00806	21	--
713	713493255	Izolace potrubí ÚT 35mm vinutá pouzdra PAROC AluCoat T tl.20mm	m	24,00	199,00	4 776,00	0,00648	21	--
713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné do výše 12m t	t	0,01	960,00	13,96	0,00000	21	--
713 Izolace tepelné CELKEM Kč:					10 059,96	10 059,96	0,00	0,01454	
721 Vnitřní kanalizace									
721	721212305	Vpust' podlahová HL 310 NPR 3000 DN 100mm kus	kus	1,00	1 968,00	1 968,00	0,02055	21	--
721 Vnitřní kanalizace CELKEM Kč:					1 968,00	1 968,00	0,00	0,02055	
722 Vnitřní vodovod									
721	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN do 25mm	m	10,00	65,00	650,00	0,00000	21	--
721	722171432	Potrubí HOSTALEN DN 15mm PN 16	m	10,00	266,00	2 660,00	0,00400	21	--
721	722171435	Potrubí HOSTALEN DN 20mm PN 16	m	5,00	366,00	1 830,00	0,00255	21	--
721	722171481	Upevnění plastového potrubí DN 16mm	m	10,00	98,00	980,00	0,00290	21	--
721	722171482	Upevnění plastového potrubí DN 20mm	m	5,00	125,00	625,00	0,00145	21	--
721	722183911	Vsazení odbočky do vodovodního potrubí D 22mm kus	kus	1,00	689,00	689,00	0,00557	21	--
721	722230211	Kohout kulový R 250D G 1/2"	kus	2,00	225,00	450,00	0,00070	21	--
721	722230212	Kohout kulový R 250D G 3/4"	kus	1,00	365,00	365,00	0,00049	21	--
722 Vnitřní vodovod CELKEM Kč:					8 249,00	8 249,00	0,00	0,01766	
731 Kotelny									
731 spec.	731100802	Dmtž kotle lit. Viadrus U,G Emka 4čl.	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00009	21	--
	4540012326	Kotel teplovodní na uhlí BENEKOV C37, 105-35kW, s odtažovým ventilátorem, hasicí zařízení, zásobník paliva 440 l se šnekovým podavačem, Climatix P	soubor	1,00	112 000,00	112 000,00	0,46900	21	--
	4540012415	Kouřovod D 145 - s čistícím víkem - 580mm	kus	1,00	1 050,00	1 050,00	0,09000	21	--
	4540012418	Kouřovod D 145 - 3,0 m	kus	1,00	3 125,00	3 125,00	0,09000	21	--
	4540012422	Kouřovod D 145 - koleno 90°	kus	2,00	860,00	1 720,00	0,18000	21	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž			
731 spec.	731249115 4540012326	Mtž ocel.kot.tuhá pal. -35kW Kotel teplovodní na uhlí BENEKOV C37, 105-35kW, s odtažným ventilátorem, hasící zařízení, zásobník paliva 440 l se šnekovým podavačem, Climatix P	soubor soubor	1,00 1,00	5 000,00 0,00	5 000,00	0,00841 0,46900	21 21	-- --
spec.	4540012415	Kouřovod D 145 - s čistícím víkem - 580mm	kus	1,00	0,00	0,00	0,09000	21	--
spec.	4540012418	Kouřovod D 145 - 3,0 m	kus	1,00	0,00	0,00	0,09000	21	--
spec.	4540012422	Kouřovod D 145 - koleno 90°	kus	2,00	0,00	0,00	0,18000	21	--
731	731341140	Vložky komínové nerez pro tuhá paliva flexi D 150	m	12,00	2 050,00	24 600,00	0,00636	21	--
731	998731101	Přesun hmot pro kotelny ve výšce (hloubce) t do 6m	t	1,67	3 420,00	5 721,18	0,00000	21	--
731 Kotelny CELKEM Kč:					155 716,18	37 821,18	117 895,00	1,67286	

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž			
732 Strojovny ústředního vytápění									
731	732111125	Kombinovaný rozdělovač a sběrač RS MINI 4, MODUL 80-G5/4	kus	1,00	7 150,00	7 150,00	0,07387	21	--
731	732311111	Nádrž akumulární typ DH 750 I, D 790/1750, s izolací 100 mm, kód PO176	soubor	1,00	20 000,00	20 000,00	0,07250	21	--
731	732320812	Dmtž expanzní nádrží do 100L	kus	1,00	850,00	850,00	0,00000	21	--
731	732331516	Expanz.nád.tlak membr I 80L	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00	0,02453	21	--
731	732410820	Dmtž čerpadlo G 1	kus	2,00	420,00	840,00	0,00000	21	--
731	732429111	Mtž čerpadla oběhové DN 25	soubor	2,00	1 650,00	3 300,00	0,00028	21	--
spec.	4351000311	Čerpadlo oběhové GRUNDFOS ALPHA 2 25-40	kus	1,00	6 200,00	6 200,00	0,00000	21	--
spec.	4351000313	Čerpadlo oběhové GRUNDFOS ALPHA 2 32-60	kus	1,00	9 500,00	9 500,00	0,00000	21	--
731	998732101	Přesun hmot pro strojovny v objektech do t výše 6m	t	0,17	1 520,00	260,19	0,00000	21	--
732 Strojovny ústředního vytápění CELKEM Kč:					52 600,19	36 900,19	15 700,00	0,17118	

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž			
733 Rozvod potrubí ústředního vytápění									
731	733110808	Dmtž potr.závit do DN 50	m	15,00	50,00	750,00	0,00075	21	--
731	733152145	Potrubí Cu tvrdé spojované měkkým pájením d 28/1,5mm UT	m	31,00	596,00	18 476,00	0,07068	21	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž			
731	733152146	Potrubí Cu tvrdé spojované měkkým pájením d 35/1,5mm ÚT	m	24,00	890,00	21 360,00	0,06720	21	--
731	733152306	Odbočka Cu na potrubí o průměru d=35mm ÚT-napojení na stávající	m	2,00	785,00	1 570,00	0,00188	21	--
731	733152905	Potrubí Cu d 28/1,5mm - příplatek za potrubí vedené v kotelinách a strojovnách	m	31,00	230,00	7 130,00	0,02573	21	--
731	733152906	Potrubí Cu d 35/1,5mm - příplatek za potrubí vedené v kotelinách a strojovnách	m	24,00	386,00	9 264,00	0,02112	21	--
731	733190107	Tlaková zkouška potrubí	m	55,00	52,00	2 860,00	0,00000	21	--
731	998733103	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech t výše do 24m	t	0,19	1 156,00	216,59	0,00000	21	--
733 Rozvod potrubí ústředního vytápění CELKEM Kč:					61 626,59	61 626,59	0,00		
734 Armatury ústředního vytápění									
731	734211113	Ventil odzduš. samočinný G 3/8	kus	5,00	235,00	1 175,00	0,00080	21	--
731	734231315	Kohout kulový R 250D G 1 ÚT	kus	4,00	475,00	1 900,00	0,00280	21	--
731	734231316	Kohout kulový R 250D G 5/4 ÚT	kus	5,00	512,00	2 560,00	0,00565	21	--
731	734231628	Automatický dopouštěcí ventil IVAR.ADV 850-1/2, se zpětným ventilem, filtrem, manometrem, uzavíracím ventilem	kus	1,00	3 850,00	3 850,00	0,00503	21	--
731	734241215	Ventil zpět.přímý G 1	kus	1,00	465,00	465,00	0,00057	21	--
731	734241216	Ventil zpět.přímý G 5/4	kus	1,00	445,00	445,00	0,00102	21	--
731	734251114	Ventil pojist.P10-137-606 G 3/4	kus	2,00	1 680,00	3 360,00	0,00186	21	--
731	734291113	Kohout plnicí vypouštěcí G 1/2	kus	3,00	201,00	603,00	0,00147	21	--
731	734291123	Filtr 1	kus	1,00	421,00	421,00	0,00042	21	--
731	734295112	Tříjcestný regulační směšovací ventil Siemens SXP 45.25-6,3/DC, DN 25 + pohon	kus	1,00	8 980,00	8 980,00	0,00222	21	--
731	734295113	Třícestný regulační směšovací ventil Siemens VXP 45.32-16, DN32 + pohon SSC61	kus	1,00	9 150,00	9 150,00	0,00275	21	--
731	734411142	Teploměr 2kov.DTR stonek 100mm	kus	3,00	798,00	2 394,00	0,00201	21	--
731	734411427	Mřížka větrací 300c200	kus	2,00	740,00	1 480,00	0,00324	21	--
731	998734103	Přesun hmot pro armatury v objektech výše t do 24m	t	0,03	960,00	28,65	0,00000	21	--
734 Armatury ústředního vytápění CELKEM Kč:					36 811,65	36 811,65	0,00		
CELKEM CELKEM Kč:									

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka			
735 Otopná tělesa										
731	735152301	Příplatek za zednické výpomocce - Prostupy kus stěnami - vč. zapravení		25,00	350,00	8 750,00		0,00000	21	--
735 Otopná tělesa CELKEM Kč:					8 750,00	8 750,00	0,00	0,00000		
HODINOVÉ ZUC TOVACÍ CENY										
990 HODINOVÉ ZUC TOVACÍ CENY										
990	444000011	Uvedení kotelny do provozu	Kč	24,00	400,00	9 600,00		0,00000	21	--
990	444000012	Topná zkouška - 24 hod.	Kč	24,00	350,00	8 400,00		0,00000	21	--
990 HODINOVÉ ZUC TOVACÍ CENY CELKEM Kč:					18 000,00	18 000,00	0,00	0,00000		

REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA				
713 Izolace tepelné	10 059,96	10 059,96	0,00	0,01454
721 Vnitřní kanalizace	1 968,00	1 968,00	0,00	0,02055
722 Vnitřní vodovod	8 249,00	8 249,00	0,00	0,01766
731 Kotelny	155 716,18	37 821,18	117 895,00	1,67286
732 Strojovny ústředního vytápění	52 600,19	36 900,19	15 700,00	0,17118
733 Rozvod potrubí ústředního vytápění	61 626,59	61 626,59	0,00	0,18736
734 Armatury ústředního vytápění	36 811,65	36 811,65	0,00	0,02984
735 Otopná tělesa	8 750,00	8 750,00	0,00	0,00000
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	335 781,57	202 186,57	133 595,00	2,11399
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY				
990 HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00000
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ CENY CELKEM Kč:	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00000
ROZPOČET CELKEM :	353 781,57	220 186,57	133 595,00	2,11399

Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80110 MÍSTO STAVBY: PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
BÍLÁ VODA OPRAVA ÚT-
ODDĚLENÍ 5- FIDES
ČÍSLO STAVBY: NÁZEV STAVBY:
ČÍSLO OBJEKTU: NÁZEV OBJEKTU: D 1.4 - ELEKTROINSTALACE
ČÍSLO ROZPOČTU: IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:
ČÍSLO DODATKU:
KOEFIICIENT NA KURS MĚNY: 1,000 IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE: 45196001
Stavpur, spol. s r.o.
Kaplického 724/5, Jeseník, 79001

JMÉNO ZPRACOVATELE: ING. Petr Novák SCHVÁLIL:
DATUM ZPRACOVÁNÍ: 22.2.2021 DNE:

POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH NÁKLADY

provozní soubor : PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA BILÁ VODA OPRAVA ÚT-ODDĚLENÍ 5- FIDES

stavební objekt : D.1.4. - ELEKTROINSTALACE

Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena v Kč		Náklady celkem v Kč	
					Kč	Dodávka	Montáž
C 21 - M	Elektromontáže						
Předběžná cena	Dodávka	Kč			57 922		
Předběžná cena	Montáž	Kč				21 663	
	Podíl podružného materiálu	Kč	57 922		2896		
	Demontáž	Kč	21 663			4333	
	Pravidla M						
čl. 8/3a	Mimostavěbní oprava	Kč	60818		2189		
čl. 8/11a	Přesun	Kč	60818			2068	
čl. 26/1	Podíl podružných výkonů	Kč	25996			910	
	21 M	Kč			63008	28974	
	21 M CELKEM	Kč				91981	
	Hodinové zúčtovací sazby						
	Komplexní zkoušky	hod.	8			1760	
čl. 17/1d	Výchozí revize	hod.	16			8000	
	HZS CELKEM	Kč				9760	
	CENA CELKEM BEZ DPH - ČU 2021					101741	

CENY BEZ DPH

Vypracoval : Ing. Novák

Datum : 22.2.2021

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jednot.	Množství položky	Výsl. cena	Ceny v Kč	Dodávka	Hmotnost celkem (t)	DPH (%)	VPH
155 Elektromontáže										
155	210010363	ROZVODKA KRABIC LIS ODBOČNA ACIDUR MALA	kus	2,00	140,00	280,00		0,00000	21	-
	spec. 3456401000	Krabice obobná ACIDUR	kus	2,00	115,00		230,00	0,00048	21	-
155	210020106	MONTÁŽ ČIDLA	kus	5,00	890,00	845,00		0,00000	21	-
	spec. 3452351300	Číslo přílože OAD SIEMENS	kus	5,00	890,00		3 450,00	0,00005	21	-
155	210020131	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ	m	52,00	60,00	3 120,00		0,00000	21	-
	spec. 3458155000	Lišta elektroinstalační 40/20 (20x20)	m	52,00	60,00		2 184,00	0,02486	21	-
155	210020133	ZLAB KABEL 50/50 MM	m	9,00	210,00	1 890,00		0,00000	21	-
	spec. 3452351000	Zlab kabelový 50/50mm vt. příslušnosti	kus	9,00	285,00		2 385,00	0,00009	21	-
155	210020901	UCPAVNA PROTIPOZAR-JEDNODUCHA	m2	2,00	2 500,00	750,00		0,00000	21	-
	spec. 3452009651	STITEK NA KABEL	kus	5,00	8,00	40,00		0,00000	21	-
155	210020963	TABULKA VYSTRAZNA	kus	1,00	56,00	56,00		0,00000	21	-
	spec. 3452100001	UKONC VODICIL-ROZVADEC.ZAP	kus	52,00	16,00	832,00		0,00000	21	-
155	210100002	UKONC VODICIL-ROZVADEC.ZAP	kus	6,00	18,00	106,00		0,00000	21	-
	spec. 3452100021	UKONC KAB CELOPLAST	kus	2,00	96,40	186,80		0,00000	21	-
155	210100203	SPINAC NASTENNY SERIOVY	kus	1,00	115,00	115,00		0,00000	21	-
	spec. 3453557100	Spináč 10A koláb. RS v krabici do vřetka / resp. typ ABB /	kus	1,00	135,00		135,00	0,00005	21	-
155	210110331	ZASUVKA DOMOV.V KRAB. 2P+Z	kus	2,00	125,00	250,00		0,00000	21	-
	spec. 3453622000	Zásuvka jednoduch v krabici do vřetka / resp. typ ABB /	kus	2,00	125,00		250,00	0,00024	21	-
155	210150001	UPRAVY V ROZVADEČI ROT	kus	1,00	800,00	800,00		0,00000	21	-
	spec. 3452100003	MONTÁŽ ROZVODNIC CELOPLECH A PLASTOVÝCH 50KG	kus	1,00	350,00	350,00		0,00000	21	-
155	210150127	ROZVADĚČ RK	kus	1,00	18 000,00		18 000,00	0,00022	21	-
	spec. 3452100000	MONTÁŽ ZALOŽNÍ ZDROJ	kus	1,00	350,00	350,00		0,00000	21	-
155	210200007	Základní zdroj 230V/12V 6 hodin	kus	1,00	10 000,00		10 000,00	0,00025	21	-
	spec. 3482113000	SVIT ŽÁROVKOVÉ STROPNÍ SVIT. žárovková 13W, IP54 + kompaktní zdroj 13W	kus	5,00	1 450,00	7 250,00		0,00000	21	-
	spec. 3482114200	SVIT neonové 13W, IP43, 2 Hodin	kus	1,00	1 800,00		1 980,00	0,00035	21	-
155	210202081	VODIVE SPOJ OCHR POSPOJENI S VODICEM	kus	10,00	165,00	1 650,00		0,00000	21	-
	spec. 21020802	BODY UPEVŠVITIDLO	kus	6,00	105,00	630,00		0,00000	21	-
	spec. 210202201	MONTÁŽ OPTICKO-KOŮROVÝ DETEKTOR	kus	1,00	320,00	320,00		0,00000	21	-
	spec. 345247500	Ochrsko - kouřový detektor	kus	1,00	890,00		890,00	0,00003	21	-
155	210800105	KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL V LIŠTĚ NEBO ROSTU	m	65,00	18,00	1 170,00		0,00000	21	-
	spec. 3411103000	Kabel Cu jadro CYKY - O 3x1,5	m	8,00	16,00		128,00	0,00086	21	-
	spec. 3411103200	Kabel Cu jadro CYKY - 1,3x1,5	m	87,00	16,00		1 382,00	0,01044	21	-
155	210800106	KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL V LIŠTĚ NEBO ROSTU	m	18,00	18,00	324,00		0,00000	21	-
	spec. 3411103800	Kabel Cu jadro CYKY - J 3x2,5	m	18,00	21,00		378,00	0,00306	21	-
	spec. 3411108000	KABEL CYKY 750V 5X4 UL V LIŠTĚ NEBO ROSTU	m	21,00	18,50	388,50		0,00000	21	-
155	210800107	KABEL CYKY 750V 5X1,5 UL V LIŠTĚ NEBO ROSTU	m	21,00	62,00	556,00		0,00777	21	-
	spec. 3411108800	Kabel Cu jadro CYKY - J 5x1,5	m	31,00	19,00		1 302,00	0,00000	21	-
155	210800527	VODIC CY "NKLVN 4	m	31,00	26,40		818,40	0,00558	21	-
	spec. 3414095800	Vodíc CY zelenozlutý 4 drát (H65V-L)	m	77,00	20,50	1 078,00		0,00000	21	-
155	210802308	SNURA CYSY 3X1,50	m	32,00	14,00	448,00		0,00462	21	-
	spec. 3414380900	Šňůra Cu jadro CYSY (H65V-F) bílá 3x1,50	m	32,00	19,00		608,00	0,00352	21	-
155	210802318	SNURA CYSY 5X1,50	m	38,00	14,00	532,00		0,00000	21	-
	spec. 3414382900	Šňůra Cu jadro CYSY (H65V-F) bílá 5x1,50	m	38,00	16,40		623,20	0,00646	21	-
155	210803087	MONTÁŽ TRUBKA OCHRANNA KOPOFLEX DO 50MM	m	14,00	19,00	262,00		0,00000	21	-
	spec. 3411181500	Trubka ochranná kopoflex 50mm	m	14,00	25,00		350,00	0,00770	21	-
155	211010002	OSAZ NĚM. 8 DO CHLOVEHO ZDIVA	kus	80,00	23,00	1 840,00		0,00000	21	-
	spec. 3451512000	MONTÁŽ PROSTOROVÝ PŘÍSTROJ	kus	1,00	1 000,00	1 000,00		0,00001	21	-
	spec. 3451512000	Prostorový přístroj pol. 822-70	kus	1,00	4 000,00	4 000,00		0,00001	21	-
155 Elektromontáže CELKEM KC:										
						79 385,40	21 803,30	57 822,10	0,08984	

